UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PRAE-DAE - Nº 2025.6

RESULTADO ISENÇÃO TAXA DE INSCRIÇÃO VESTIBULAR ESPECIAL 2024 DA UEPG

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Estadual de Ponta Grossa, nos termos
da Resolução UNIV. Nº 2023.15, em conformidade com o Edital PRAE-DAE 2024.970 e o
processo SEI 25.000000798-5, TORNA PÚBLICO edital com a relação dos(as) candidatos(as)
que tiveram seus pedidos DEFERIDOS de isenção da taxa de inscrição do Vestibular Especial
2024 da UEPG, conforme segue:

Art. 1º -  A relação de candidatos(as) com pedidos DEFERIDOS de isenção da taxa de inscrição
do Vestibular Especial 2024 da UEPG encontra-se organizada em ordem alfabética:

1 Adria Tainara Metroski da Silva

2 Adryelle Schemberg De Oliveira

3 Alexandra Mendes da Silva

4 Allana Gabriele Axt

5 Amanda Maciel de Almeida

6 Ana Gabriele Seneiko

7 Camile Vitoria de Souza

8 Christian Felipe Schmitz de Oliveira

9 Danielle Da Silva Teixeira Carneiro

10 Elis Franciele de Almeida

11 Endriky Emanuel Lins Gonçalves

12 Flavia Gabriele Oliveira de Souza

10/01/2025, 12:20 SEI/UEPG - 2358848 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2752200&infra_sistema… 1/3

13 Flavia Thaiane Meira de Lima

14 Flaviane de Almeida Ferreira

15 Geovana Camila Godoy

16 Giovana Tavares da Silva

17 Grazielly do Bomfim Antisko

18 Gustavo Copatto

19 Heloisa Gabrielle de Oliveira Santos

20 Isabel Cristina gadonski morais

21 Isaías Oliveira Fagundes

22 Izabely Oliveira dos Santos

23 Jaquelyne do Valle dos Santos

24 Julia Maria Gabriele Ribeiro

25 Julia Rodrigues da Fonseca Pereira

26 Juliana Trizotho Martins

27 Juliane Ferreira Lemes Pidleski

28 Lahvinya Vitoria Amalio Braga

29 Larissa Ruiz Kingeski

30 Luana Caroline Bueno Cruz

31 Luís Cláudio Wenuka Pilato

32 Maria Alice Bielinski Ferreira

33 Maria Chiara Gomes

34 Maria Eduarda Antonichen

35 Maria Eduarda Sautchuk Borcath Gonçalves

36 Maria Rosana Oliveira

37 Mariane Pironatto Matochek

38 Naiady Xavier da Silva

39 Nicolli Gomes Ferreira

10/01/2025, 12:20 SEI/UEPG - 2358848 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2752200&infra_sistema… 2/3

40 Paulo Junior Padilha

41 Priscila Da Silva Borges de Almeida

42 Priscila Dolgan

43 Rocielle de Fatima da Silva Pereira

44 Stefanny Luiza Fedacaz Guerreiro

45 Terezinha Ferreira dos Anjos

46 Vitória Alexandra Machado Batista

47 Yasmim Matias da Silva

48 Yasmin Aparecida Koziel Galvão

49 Yasmin Das Graças Franco Scheiffer

50 Yasmin Graziela Nunes Camargo

Art. 2º - Os candidatos relacionados no artigo 1º deste Edital deverão, OBRIGATORIAMENTE,
realizar a inscrição para o Vestibular Especial 2024 da UEPG, no período de 20/12/2024 a
15/01/2025, por meio do site: https://cps.uepg.br/inicio/

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por Gilmara de Cassia Ventura, Diretor(a) de Assistência
Estudantil, em 10/01/2025, às 12:20, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2358848 e o código CRC 74EAE892.

25.000000743-8 2358848v15

10/01/2025, 12:20 SEI/UEPG - 2358848 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2752200&infra_sistema… 3/3

https://cps.uepg.br/inicio/